


  
  




  
  	
      
      
     		
      
      
      



  



  
  
    
	
        [image: ]	
        
                                

        	  


    
    	
      
        
        	
            
            Разговарајте со другите посетители на нашиот сајт

	
            
            


          

           


		   


            
            


        	
            
              
              	
                [image: ] 
                
                ENGLISH


              
                
                
                  
                  	
                      [image: ] 
                
                      
                      ИНФО


                  
                    
                    	
                        [image: ]
                      
                      	ЗА НАС


                    
                      
                      	
                          [image: ]
                        
                        
                          АРХИВА


                      
                        
                        	
                            [image: ]
                          
                          
                          ПРЕТПЛАТА


                        
                          
                          
                            
                            
                              
                              	
                            [image: ]
                            
                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                            [image: ] КОНТАКТ СО КЛУБОВИТЕ
	
                            [image: ] 
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                            [image: ] ПИСМА ОД ЧИТАТЕЛИТЕ
	
     


                              
                                
                                	
    
                                  
                                  [image: ]

                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      
      
      
      ИСКРЕНО СОЧУВСТВО ДО 
      СВЕТАТА СТОЛИЦА ВО ИМЕ НА МАКЕДОНСКА 
      АЛИЈАНСА

	
                                           
                                          

                                            
      
                         

[image: ]


                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          [image: ]
                                          
                                          [image: ]

	
                                          
                                          [image: ]
	
                                          
                                          [image: ]
                                          [image: ]

	
                                           
	
                                          [image: ]
	
                                          
                                          [image: ]
                                          [image: ]

	
                                           
	
                                           
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           



                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  [image: ]

	

	
    [image: ]	
    	 	
        
        СО ПОЧИТ 
        КОН ПАПАТА
	 	
        
        ЈОВАН 
        ПАВЛЕ ВТОРИ

		
        
        ПОСЛЕДНАТА ГОЛГОТА НА КАРОЛ 
        ВОЈТИЛА 
        >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКА САГА

	 	
        Доблеста е толку убава што 
        наидува на милост и пред Бога и пред луѓето. Ништо не заслужува толку 
        љубов како неа, а ништо не одбива толку многу како порокот.

        Уште едно збогум на Папата Јован Павле Втори со мислата дека само 
        добродетелта си е доволна самата себеси:

        "Таа го прави човекот достоен за љубов во животот и достоен за спомен по 
        смртта". >>>
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	    ИНТЕРВЈУ 

        ИЗБОРИТЕ СЕ 
        БЕСПОШТЕДНА И ЖЕСТОКА БОРБА ЗА ПОЛИТИЧКА ВЛАСТ, ИЗРАЗЕНА ПРЕКУ ДАДЕНИОТ 
        ГЛАС

        
	    

        Со судијата на Врховниот суд на Република Македонија и поранешен 
        претседател на Државната изборна комисија, Јосиф Луковски, разговаравме 
        за изборите, односно за изборниот процес кој според него претставува 
        цела една наука, но дискутиравме и за маните и за слабостите на нашето 
        судство. >>>
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        ПОЛИТИКА

        
        "ЗАМРСЕНА" 
        ИЗБОРНА ТРКА

        

        И покрај тоа што Пенов се повлече од трката за градоначалник на Скопје, 
        на 10 април ќе има втор круг за избор на татко на метрополата, а покрај 
        името на Трифун Костовски на листата ќе стои и името на Ристо Пенов.
        >>>
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        КОРУПЦИЈА

        БЕЗМИЛОСНОТО 
        МИТО ВО "ФУНКЦИЈА" 
        НА ЗАКОНИТЕ

        

        "Доколку не беше прашањето на тероризмот, корупцијата ќе се сметаше за 
        приоритетен проблем во демократиите во Европа", смета европскиот 
        стручњак Александар Сегер. >>>
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        СЕЌАВАЊА

        
        ДУШАТА МУ Е ТУКА, ТЕЛОТО МУ ОСТАНА ВО "КИНГЕРОТ"!

        

        "Со Миле се запознавме во 1978 година во Белград. Го видов одзади, од 
        профил и забележав дека има иста коса како и мојата, и помислив: Овој 
        човек е ист како мене! Тоа беше љубов на прв поглед, и остана таква", 
        вели неговата сопруга Мирјана Крстевска.
        >>>
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        МАКЕДОНЦИТЕ ВО СВЕТОТ

        
        ИДЕНТИТЕТОТ НИ Е ВО СИЛАТА 
        НА ИНТЕГРИРАЊЕТО

        

        Од 17 до 21 февруари 2004 година познатиот македонски бизнисмен во 
        Соединетите Американски Држави, господинот Ѓорѓија - Џорџ Атанасоски 
        престојуваше во Швајцарија, при што го посети Форумот на македонските 
        друштва, а на тамошните Македонци им вети финансиска, морална и секаква 
        друга помош. >>>
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        КУЛТУРА

        
        
        
        
        МАГИЈАТА НА ДРЕВНИТЕ ЗАНАЕТИ И ОБИЧАИ

        

        Грнчарските 
        колца, ткајачкиот занает, копаничарската вештина, обичаите, домашните 
        изработки... сe живи сведоци за нашето богато културно наследство.
        
        >>>
	
    

	
    
        
        СОДРЖИНА >>>
	
    

	
    МАКЕДОНСКИ 
    "ДАНОК ВО КРВ" 
    >>>
	
    

	
    КРИМИНАЛЦИТЕ 
    ГИ ЗАКОПУВААТ БАЛКАНСКИТЕ ДРЖАВИ >>>
	
    

	
    
        
        СЛОБОДНО ПАЃАЊЕ >>>
	
    

	
    ПРАВЕДНА 
    ИЛИ НЕ, МОЈА ТАТКОВИНА! >>>
	
    

	
    ЕВРОПА... 
    МЕ САКА, НЕ МЕ САКА... МАКЕДОНИЈА >>>
	
    

	
    
        
        ВРЕМЕ ЗА ФИНАЛЕН ДОГОВОР 
    >>>
	
    

	
    
        
        ИНФО >>>
	
    

	
    ПОКОНКУРЕНТНИ 
    СО СОВРЕМЕНИ КОМПЈУТЕРСКИ РЕШЕНИЈА >>>
	
    

	
    
        
        СВЕТЛИНАТА, ЖИВОТНА ОДИСЕЈА ЗА УМЕТНИЧКАТА ДУША 
    >>>
	
    

	
    ПИСМА
    >>>
	
    

	
    
        
        СОЗДАВАЊЕТО НА ГЛАГОЛИЦАТА 
    >>>
	
    

	
    
        
        ЕВРОПСКИОТ ИНТЕЛЕКТУАЛЕН УМ ЗА МАКЕДОНИЈА 
    >>>
	
    

	
    
        
        БЛАГОДАТНИОТ ОГАН ЌЕ СВЕТНЕ ЗА ВИСТИНАТА 
    >>>
	
    

	
    
        
        СВЕТОТ ГО ЗНАЕ ПО "БЕЛОТО ЗЛАТО"
    >>>
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